
 
 

UCHWAŁA NR XXI/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/132/2025 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 8 sierpnia 2025 r. 
w sprawie emisji obligacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz .U. 
z 2024 r. poz. 1465) art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy o obligacjach (Dz. U. z 2024 r., poz. 708) 
Rada Miejska w Proszowicach, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany § 5 Uchwały Nr XX/132/2025 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 8 sierpnia 
2025 r.  w sprawie emisji obligacji, który otrzymuje brzmienie: "1. Obligacje zostaną wykupione 
w następujących terminach: 

1) obligacje serii A25 zostaną wykupione w 2031 r. 

2) obligacje serii B25 zostaną wykupione w 2034 r. 

3) obligacje serii C25 zostaną wykupione w 2035 r. 

2. Obligacje zostaną wykupione według wartości nominalnej. 

3. Jeżeli data wykupu obligacji określona w ust. 1 przypadnie na sobotę lub dzień ustawowo wolny od 
pracy, wykup nastąpi w najbliższym dniu roboczym przypadającym po tym dniu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Proszowicach 

 

mgr Agnieszka Artymiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 5066


	UCHWAŁA NR XXI/136/2025 RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-04T13:19:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




